DIÁRIO        OFICIAL
MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Quinta-feira, 18 de fevereiro de 2021 • ANO II – EDIÇÃO EXTRA N° 404/148

S U M Á R I O

SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO – Sem publicação.

SEÇÃO II – PODER LEGISLATIVO – Pág. 01.

SEÇÃO III – PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCATIVO – Sem publicação.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

DO MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

Instituído pela Lei n° 2081, 07 de março de 2018.

Regulamentado pelo Decreto n° 042/2019, de 25 de junho de 2019.

PREFEITO MUNICIPAL DIRETORA DO DEP. DE ADM. GERAL RESPONSÁVEL – EDIÇÃO E PUBLICAÇÃO

HELTON HOLZ BARRETO NATÁLIA DA SILVA MENTZ FELIPE GUTERRES DA ROCHA

VICE-PREFEITO

LUIZ FERNANDO GOMES FRANKEN

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site

www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial ou via QR Code.

Diário Oficial assinado

eletronicamente com

Certificado Padrão

ICP-Brasil

R. Gen. David Canabarro, 120 – Centro, General Câmara – RS

CEP: 95820-000 – Telefone: (51) 3655-1399

Página 1 de 1

PODER LEGISLATIVO

EDITAL Nº 04/2021 – RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 03/2021

A Comissão Responsável pelo Processo Seletivo Simplificado para
contratação emergencial de Servente da Câmara Municipal de General

Câmara, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições

legais, torna público o presente Edital Retificativo, informando o que
segue:

1. RETIFICAÇÃO

1.1. Retifica-se a tabela de Relação Preliminar das Inscrições, passando

a ter a seguinte redação:
Servente

Nº Nome Situação

01 Alessandra Faleiro Pereira Daniel Inscrição Homologada

02 Ruani Cristina da Silva Martins Inscrição Homologada

03 Carla Josiane Faleiro Inscrição Homologada

04 Camila Lima da Rosa Inscrição Homologada

05 Angela Maria Soares de Souza Inscrição Homologada

06 Tatiane Regina Machado Pereira Inscrição Homologada

07 Janice Beatris da Silva Inscrição Homologada

08 Marilis dos Santos Linhares Inscrição Homologada

09 Maiara Francieli Barbosa Inscrição não homologada. Não apresenta

documentação exigida no item 3.5.3 do

Edital 01/2021.

10 Janaina Lucas da Rosa Inscrição não homologada. Não apresenta

documentação exigida no item 3.5.3  do

Edital 01/2021.

General Câmara, 18 de fevereiro de 2021.

Sonia Leal da Silva

 Telefonista/Recepcionista

Walcur Jorge Guedes

Assistente Administrativo

Lais Nogueira Faleiro Dória

Assessora do Gabinete da Presidência

http://www.generalcamara.rs.gov.br
https://www.iti.gov.br/icp-brasil

		2021-02-18T16:20:18-0300
	FELIPE GUTERRES DA ROCHA:02936566061